ועדת קרפ הוקמה במשרד המשפטים על-מנת להבטיח חקירה יעילה של חשדות בגין עבירות של

אזרחים ישראלים כנגד פלסטינים בשטחים.
31. ר׳ למשל:

PHRIC: Israeli Violance in the Occupied Territories: 1980-1985.
בצלם, אכיפת החוק.

32. מזכר הבנה שנחתם בין ממשלות נורבגיה, איטליה ודנמרק ב-4?.8.5.
33. דו״ח ועדת החקירה לעניין הטבח במערת המכפלה בחברון, התשנ״ד 1994, עמי 200-157; 251-250.

34. שם, עמי 193-192.
35. סעיף 59 לחוק סדר הדין הפלילי(נוסח משולב) תשמ״ב-1982.

36. שם, עמי 251-250.
37. שם, שם.

38. ש״י: שומרון ויהודה.